MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 727/2022 Em 23 de junho de 2022

Excelentíssimo Senhor

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 5936/2022 de 23/06/2022 14:42
Documento: Resposta na l ao Requerimento no 498/2022
Interessado: PREFEIT'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

ALUISIO BO

MD. Presidente da Câmara À4unicípa

Rua São Bento,887

CEP 1 480] -300 - ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

presente, encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal

ao Requerimento n' 0498/2022. de autoria do Vereador MARCHESE DA RADIO. pelo

de Esportes e Lazer

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário enovamos os protestos d estima e consideração.

EDINHO SILVA

Prefeito

@
MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Secretaria Municipal de Esportes e Lazer

OFÍCIO N9 303/2022. Araraquara, IS de junho de 2022

111:istríssirna Senhora
Melena Malheiros Pavanelli

Secretária de esportes
ARARAQUARA/SP

A

Prezada Senhora

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
ao Requerimento ng 498/2022, de autoria do Vereador Marchese da rádio, levamos ao
conhecimento dessa Chefia de Gabinete, o que segue

1- Informamos que a quadra será liberada para utilização assim que a empresa terminar os
reparos.

2- Empresa Tecnocom

3- Não possuímos valor individual pois a empresa orça o valor total da reforma da área de
lazer, incluindo a construção dos vestiários, quadra, elétrica, hidráulica, etc, sendo assim o
valor total da licitação fof de R$ 565.425,06

4- Informamos que após vistoria no local foi identificado alguns erros na execução do serviço
pois a pintura estava descascando, foi solicitado então a repintura de toda a quadra

5- Informamos que o processo de contratação de reforma do gramado está sendo realizado de
acordo com a solicitação n' 3171/2022

Na expectativa em contarmos
Vossa Senhoria, colocamo-nos à disposição para o que for necessário

compreensão de

Respeitosamente

REINANDO'CESÃRStlêESCHE DA roNSECA
Gerente de próprios da secretaria de esportes e Lazer

X